ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Trà Bồng, ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc hoãn tổ chức Hội nghị

Ngày 03 tháng 02 năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng ban hành

Giấy mời số 11/GM-UBND về tổ chức Hội nghị tổng kết công tác cải cách hành

chính, chuyển đổi số và Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn

đến năm 2030 trên địa bàn huyện Trà Bồng (gọi tắt là Đề án 06), triển khai

nhiệm vụ năm 2023, thời gian vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 10/02/2023 (sáng

thứ 6).

Tuy nhiên, do Lãnh đạo UBND huyện bận họp đột xuất nên không thể

điều hành và chủ trì Hội nghị nêu trên, Ủy ban nhân dân huyện thông báo hoãn

Hội nghị và sẽ thông báo tổ chức vào thời gian thích hợp khác.

Nay, Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các thành viên dự họp biết./.

   TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như thành phần GM số 11/GM-

UBND;

- Lưu: VT, Thị Vị.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tấn Nhỏ

		2023-02-08T09:12:57+0700

		2023-02-08T09:16:07+0700

		2023-02-08T09:16:07+0700

		2023-02-08T09:16:07+0700